КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  02.09.2016 г.                № 57 - р
         с. Ольховка
О выделении денежных средств

на закрытие смены в оздоровительном
лагере «Солнечный»
                              На основании Устава Ольховского сельсовета
            РАСПОРЯЖАЮСЬ:

                        Для  проведения праздничного закрытия смены в оздоровительном лагере «Солнечный»
     1. Главному бухгалтеру выделить финансовые средства в сумме 1380 руб. из местного бюджета по

        строке бюджетных расходов – прочие расходы.
     2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко